
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 23/SML2122/02/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:   70892156  

DIČ:   CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800    

Zástupce pro věcná jednání: 

 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého           

kraje 

    svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 
Zástupce pro technická jednání:  

 Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  vesela.z @kr-ustecky.cz / 475 657 322 

   Ing. Martin Sosnovec, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru  

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:  Sosnovec@seznam.cz / 724 276 796 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 

Název/Jméno:  METALL QUATRO spol. s r.o. 

Sídlo:  Vysoká Pec 600, 431 59 Vysoká Pec 

Zastoupený:  Ing. Milan Karfík ml., jednatel 

IČ:(RČ):  61538213 

DIČ:  CZ61538213 

Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 3293310267/0100 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

 Ing. Milan Karfík ml., jednatel 

E-mail/telefon:  milan.karfik@mq.cz / +420 777 832 256 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

 Ing. Marek Rýdl, stavbyvedoucí 

E-mail/telefon:  m.rydl@mq.cz / +420 724 911 837 

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

mailto:vitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:schneiderova.p@kr-ustecky.cz
mailto:milan.karfik@mq.cz
mailto:m.rydl@mq.cz


2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 2 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 30. 6. 2023 na akci: „VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, 

p. o. – Přístavba víceúčelového sálu“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

I. 

Předmět smlouvy a díla 

  

doplňuje se odstavec 2 tímto textem: 

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými 

v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně 

zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla, jak je uvedeno v 

odsouhlaseném změnovém listu č. 2 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu rozpočtu 

odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku a v souladu s příslibem číslo 24/RP920027 

a veřejnou zakázkou KUUK/001195/2023/INV/VZ-INV/0008:   

 

 

Původní cena díla včetně dodatku č. 1 byla sjednána ve výši: 

• 19 667 954,00 Kč bez DPH a  

• 23 798 224,34 Kč 21 % DPH.  

 

Cena dodatku č. 2 dle změnového listu č. 2 činí: 

• 101 672,99 Kč bez DPH a  

• 123 024,32 Kč s 21 % DPH.  

 

Celková cena díla je sjednána ve výši: 

• 19 769 626,99 Kč bez DPH a  

• 23 921 248,66 Kč 21 % DPH.  
 

 

 

X.  

Závěrečná ustanovení 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí 

odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 

8. 2019. 

 

 

 

 

 



3 z 3 

doplňuje o odstavec 5 v tomto znění: 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID ab8mef6 

/na e-mail: info@mq.cz. 

 

 

XI. 

Podpisy smluvních stran 

doplňuje se odstavec č. 3: 

 

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě 

svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 16. 02. 2024 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí odboru investičního 

 

 

V Ústí nad Labem dne 15. 02. 2024 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

METALL QUATRO spol. s r.o.                 

Ing. Milan Karfík                                       

jednatel 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Změnový list č. 2 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 

Stránka 1 z 1 
 

Název díla: VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, p.o. – Přístavba víceúčelového sálu 

Číslo smlouvy: SOD č. 23/SML2122/SOD/INV 

Číslo změnového listu: 2 

Datum návrhu ocenění změny: 08.02.2024 

 

Vícepráce – přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

Z2-VP-Změna č. 1: Vzduchotechnika doplnění -  tepelné izolace - vícepráce          51 484,95  

Z2-VP-Změna č. 2: Úprava ocelové konstrukce u světlíků - vícepráce                        50 188,04 

 

Méněpráce – odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

 

 

 

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočty:                                                                                      101 672,99 

Méněpráce – odpočty:                                                                                              0,00 

Rozdíl (vícepráce – méněpráce):                                                                  101 672,99 

 

Navrhované zvýšení ceny o  

(v Kč bez DPH): 
101 672,99 

Navrhované snížení ceny o  

(v Kč bez DPH): 
0,00 

Navrhované prodloužení lhůty o  

(v týdnech): 
0 

Navrhované zkrácení lhůty o  

(v týdnech): 
0 

 

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis): 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Karfík 

 

 

 

 

 

Miroslav Musil 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Stránka 1 z 2 
 

 

Název díla: VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, p.o. – Přístavba víceúčelového sálu 

Číslo smlouvy SOD č. 23/SML2122/SOD/INV 

Číslo změnového listu: 2 

Datum odsouhlasení změny: 08.02.2024 

 

Vícepráce – přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

 

Z2-VP-Změna č. 1: Vzduchotechnika doplnění -  tepelné izolace - vícepráce          51 484,95  

Z2-VP-Změna č. 2: Úprava ocelové konstrukce u světlíků - vícepráce                        50 188,04 

 

 

Méněpráce – odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

 

 

 

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočty:                                                                                      101 672,99 

Méněpráce – odpočty:                                                                                              0,00 

Rozdíl (vícepráce – méněpráce):                                                                  101 672,99 

 

Původní cena díla vč. dodatků (v Kč 

bez DPH): 
                                               19 667 954,00 

Zvýšení ceny o (v Kč bez DPH):                                                    101 672,99 

Snížení ceny o (v Kč bez DPH): 0,00 

Nová cena díla (v Kč bez DPH): 19 769 626,99 

Původní lhůta plnění vč. dodatků (v 

týdnech): 
37 

Prodloužení lhůty plnění o (v týdnech): 0 

Zkrácení lhůty plnění o (v týdnech): 0 

Nová lhůta plnění (v týdnech): 37 

Termín dokončení díla: 25.03.2024 

 

 

 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Stránka 2 z 2 
 

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis): 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Karfík 

 

 

 

 

 

Miroslav Musil 

Za objednatele (jméno, příjmení, 

podpis): 
Za AD (jméno, příjmení, podpis): 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Sosnovec 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Franěk 

 

 

 

 

 



Stránka 1 z 1 
 

Komentář k ZL č. 2  
Stavba: „VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, p.o. – Přístavba víceúčelového sálu“ 

 
 

VÍCEPRÁCE dle odst. 5 § 222 ZVZ: 
 
VCP 02.1 Vzduchotechnika – oprava rozsahu realizace 
V rozpočtu stavby a PD nebyla uvedena tepelná izolace venkovních rozvodů VZT.  
 
VCP 02.2 Úprava ocelové konstrukce u světlíků 
V PD byly chybně uvedeny rozměry OK pro světlíky. Bylo nutné proto rozměry otvorů upravit 
doplněním OK. 
 

 
 
 
 
Dne 08.02.2024 
 
 
Za TDS: Miroslav Musil, BUNG CZ spol. s r.o. 
 
 
Za zhotovitele: Ing. Milan Karfík, METALL QUATRO spol. s r.o. 

 
    
Za Ústecký kraj: Ing. Martin Sosnovec 
 
 



ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%
Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222 101 672,99 Kč 101 672,99 Kč 21 351,33 Kč 123 024,32 Kč

Vícepráce celkem 101 672,99 Kč 101 672,99 Kč 21 351,33 Kč 123 024,32 Kč

Změnový list č.1 celkem 101 672,99 Kč 101 672,99 Kč 21 351,33 Kč 123 024,32 Kč

Cena dle SOD 18 461 364,00 Kč 3 876 886,44 Kč 22 338 250,44 Kč
Změnový list č.1 1 206 590,00 Kč 253 383,90 Kč 1 459 973,90 Kč
Změnový list č.2 101 672,99 Kč 21 351,33 Kč 123 024,32 Kč

Nová cena díla celkem 19 769 626,99 Kč 4 151 621,67 Kč 23 921 248,66 Kč

Datum: 7.2.2024

Zhotovitel: Ing. Milan Karfík TDS: Ing. Martin Sosnovec
METALL QUATRO spol. s r.o. Pochl s.r.o.

STAVBA: VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, p.o. - přístavba víceúčelového sálu

REKAPITULACE  ZL č.2

Změnový list č.2



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.2 - Přípočty - dle odst. 6, § 222
ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%

VCP 02.1 Vzduchotechnika 51 484,95 Kč 51 484,95 Kč 10 811,84 Kč 62 296,79 Kč
VCP 02.2 Úprava ocelové konstrukce u světlíků 50 188,04 Kč 50 188,04 Kč 10 539,49 Kč 60 727,53 Kč

Celkem 101 672,99 Kč 101 672,99 Kč 21 351,33 Kč 123 024,32 Kč

Datum: 7.2.2024

Zhotovitel: Ing. Milan Karfík TDS: Ing. Martin Sosnovec

STAVBA: VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, p.o. - přístavba víceúčelového sálu

REKAPITULACE  ZL č.2  - Přípočty dle odstavce 6, § 222

Přípočty


